
Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2024 nach 28. Lauf Seite 1 von 11 Reklamationen an  hannes.eppich1@gmail.com

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Bittner Lukas 2019 Laufclub Siegendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Lerch Mia-Katharina 2020 Die Lercherln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Eppich Luisa 2017 LCA Hochschwab 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 600,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Masser Lukas 2015 Running Team Lannach 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 600,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Bittner Olivia 2016 Laufclub Siegendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 99,98 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

2 Dettler Dana 2016 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 95,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 595,34

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Bittner Nico 2014 Laufclub Siegendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

2 Freudensprung Maximilian 2013 Team milliSPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 277,97

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Angerer Lisa 2014 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 30,00 0,00 100,00 600,00

2 Nedelko Romana 2013 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 78,99 0,00 0,00 70,12 100,00 100,00 0,00 0,00 56,58 0,00 79,97 100,00 0,00 72,46 600,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Eppich Adrian 2012 LCA Hochschwab 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 88,29 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,35 600,00

2 Lieber Nico 2011 PSV Leoben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 430,00
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Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2024 nach 28. Lauf Seite 2 von 11 Reklamationen an  hannes.eppich1@gmail.com

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Hofer Lilliana 2011 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 600,00

2 Nedelko Christina 2011 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 82,42 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 600,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Nedelko Katharina 2010 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 84,21 0,00 0,00 100,00 600,00

2 Freudensprung Lena-Sophie 2010 Team milliSPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Glanzer Marlon 2007 runninGraz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Nedelko Bianca 2008 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 600,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

DNF Koranda Iris 2006 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Gasser Josef 1997 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 81,22 0,00 89,64 90,16 0,00 0,00 0,00 91,73 0,00 0,00 0,00 78,90 461,66

DNF Einsiedler Stefan 1997 LT Gföhl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 86,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 146,98

DNF Mund Tim Patrick 1999 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,84

DNF Knapp Krisztian 1999 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 81,32 0,00 100,00 0,00 81,36 0,00 0,00 73,56 81,17 82,61 0,00 0,00 82,20 0,00 98,19 85,32 0,00 77,67 537,07

2 Glanzer Carina 2004 runninGraz 0,00 0,00 0,00 75,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 236,93

DNF Koranda Isabella 2002 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Gintenstorfer Philipp 1990 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00

DNF Rauscher Johannes 1991 LG Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00
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Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2024 nach 28. Lauf Seite 3 von 11 Reklamationen an  hannes.eppich1@gmail.com

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

DNF Triebelnig Daniela 1992 LT Nestelbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,74

DNF Hrassnigg Jacqueline 1992 St. Michael 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Höfler Daniel 1985 ULC Klosterneuburg + LG Apfelland 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 94,61 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 600,00

2 Hrassnigg Wolfgang 1985 St. Michael 0,00 0,00 74,63 0,00 0,00 74,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,76 0,00 0,00 0,00 77,01 0,00 0,00 0,00 63,50 444,15

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

DNF Haas Katrin 1988 Happy Lauf Anger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,57

DNF Sonntag Julia 1987 Weekly Long Run 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Fuchs Andreas 1983 runninGraz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,93 0,00 94,38 99,92 0,00 0,00 97,26 0,00 0,00 83,22 80,60 85,27 580,43

2 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 0,00 0,00 84,78 87,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,57 0,00 0,00 0,00 90,40 0,00 0,00 0,00 0,00 76,78 507,99

3 Dobnik Christian 1983 0,00 0,00 30,00 58,44 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,60

DNF Hagenauer Richard 1980 MT-Hausmannstätten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,28 0,00 0,00 87,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,17

DNF Khomsan Dasri 1983 Hollywood Athletic Graz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,31

DNF Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,37 75,37

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 0,00 0,00 100,00 97,89 0,00 0,00 0,00 0,00 88,17 0,00 95,25 95,39 0,00 100,00 91,45 0,00 0,00 100,00 0,00 90,69 597,89

2 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 0,00 0,00 78,36 76,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 277,40

DNF Konrad-Hofer Yvonne 1982 runninGraz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 300,00

M-35

W-35

M-40

W-40

W-30

gedruckt am 25.11.2024 erstellt am 26.10.2024 nach 28. Lauf



Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2024 nach 28. Lauf Seite 4 von 11 Reklamationen an  hannes.eppich1@gmail.com

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Konrad-Hofer Mario 1975 runninGraz 0,00 85,12 94,79 93,75 0,00 0,00 0,00 0,00 84,37 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 85,11 582,89

2 Hubmann Reinhard 1975 LT Nestelbach 0,00 100,00 91,11 91,48 0,00 90,56 0,00 0,00 0,00 0,00 93,71 96,26 0,00 82,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566,54

3 Bichl Alexander 1979 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 76,03 0,00 92,96 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 82,15 538,11

4 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 0,00 0,00 87,21 86,51 0,00 0,00 0,00 0,00 72,43 0,00 82,67 0,00 0,00 75,51 86,02 0,00 0,00 69,56 0,00 73,07 506,64

DNF Konrad Wolfgang 1976 JWSV Graz Jakomini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,95

DNF Bosnjak Tomislav 1975 Austrian Skyrunning & Trailrunning Association 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

DNF Pleunik Siegfried 1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,98

DNF Frank Michael 1976 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,48

DNF Pichler Bernhard 1976 LT Nestelbach 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

DNF Radtke Oliver 1977 Weekly Long Run 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Baran Markus 1978 Stefflhof Adventures 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Planitzer Andreas 1975 Team milliSPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Weissenbök Paulina 1975 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 93,76 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,79 600,00

2 Smialek Aneta 1976 M&A Technik 0,00 0,00 89,43 88,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,54 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 91,73 0,00 84,61 470,45

3 Szyszka Ilona 1975 M&A Technik 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 80,69 0,00 0,00 84,56 0,00 80,40 335,64

DNF Braun Bettina 1979 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,51

DNF Harb Anika 1979 LT Nestelbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,66

DNF Freudensprung Johanna 1976 Team milliSPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Weissenbök Roland 1973 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 93,44 0,00 90,37 82,01 0,00 83,33 81,40 0,00 100,00 0,00 0,00 99,32 0,00 0,00 0,00 0,00 81,72 564,17

2 Steinkleibl Klaus 1971 LT Nestelbach 95,38 94,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,86 0,00 0,00 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,24 539,14

3 Resch Michael 1972 Fernitz 0,00 0,00 84,62 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,97 494,13

DNF Glanzer Markus 1974 runninGraz 0,00 0,00 0,00 61,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,70

DNF Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,45 0,00 0,00 66,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,54 0,00 0,00 0,00 207,36

DNF Pateter Erich 1971 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,77

DNF Kahr Gerhard 1974 YFR Gleinstätten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Thurner Tiina 1970 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,53 0,00 89,45 94,63 96,89 97,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,71 0,00 88,93 579,96

DNF Steinkleibl Andrea 1973 LT Nestelbach 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,41

DNF Pleunik Inge 1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,15

DNF Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

W-50

M-45

W-45

M-50

gedruckt am 25.11.2024 erstellt am 26.10.2024 nach 28. Lauf



Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2024 nach 28. Lauf Seite 5 von 11 Reklamationen an  hannes.eppich1@gmail.com

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Vogel Walter 1967 Union Leibnitz 100,00 0,00 87,62 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,22

2 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 0,00 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,80 503,11

DNF Heider-Gütl Peter 1966 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,62

DNF Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,80

DNF Pandur Manfred 1965 HSV Marathon Wr. Neustadt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,86 0,00 30,00 72,33 317,19

2 Wejbora Brigitte 1969 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,71 30,00 0,00 67,29 234,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Köhler Günther 1964 LC Ottakring 0,00 0,00 92,98 0,00 0,00 90,72 85,54 0,00 80,46 0,00 93,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,62 0,00 0,00 572,49

2 Vidreis Günther 1961 KLC 93,83 0,00 30,00 0,00 96,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,38 0,00 0,00 73,97 74,07 502,45

3 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,96 0,00 65,21 71,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,02 71,72 30,00 74,54 476,39

4 Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 0,00 0,00 79,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,43 0,00 0,00 0,00 85,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,54

5 Floh Johann 1963 Tulln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 61,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 230,58

DNF Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,22

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Triebl Christa 1960 PSV Leoben 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 70,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,58

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Haubenwallner Josef 58 1958 LCA Hochschwab 93,65 0,00 0,00 0,00 0,00 79,72 0,00 98,41 0,00 0,00 0,00 88,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,93

2 Lang Winfried 1957 FC Donald St. Ruprecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 69,92 0,00 80,66 87,81 0,00 0,00 0,00 84,02 72,76 70,49 0,00 71,21 466,96

3 Lang Norbert 1957 FC Donald St. Ruprecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,64 0,00 73,01 79,53 0,00 0,00 74,58 0,00 30,00 0,00 0,00 63,07 427,68

4 Schimatschek Peter 1959 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,51 0,00 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,64

DNF Knoll Johann 1959 LCA Hochschwab 0,00 0,00 75,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,65 84,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,54

DNF Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,90

DNF Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 77,06 0,00 68,34 0,00 81,05 0,00 0,00 91,11 0,00 0,00 70,25 78,37 0,00 73,85 0,00 71,14 60,92 61,79 60,25 60,93 476,69

2 Stockinger Johann 1954 Lauftreff Hollabrunn 76,84 71,47 0,00 0,00 80,65 64,73 61,55 88,20 58,65 56,17 0,00 73,57 0,00 71,16 0,00 66,51 58,97 58,63 63,51 56,64 466,45

3 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 63,87 63,82 30,00 55,12 30,00 0,00 0,00 62,02 30,00 44,43 47,55 58,55 0,00 0,00 56,19 0,00 0,00 49,59 0,00 48,38 367,01

M-60

W-60

M-65

W-55

M-55

M-70

gedruckt am 25.11.2024 erstellt am 26.10.2024 nach 28. Lauf
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

DNF Geiger Bertram 1948 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,61

DNF Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 90,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,69 47,57 0,00 0,00 317,01

2 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 0,00 0,00 47,88 62,51 0,00 0,00 43,11 0,00 0,00 0,00 0,00 48,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,03 301,74

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 0,00 0,00 40,50 51,33 0,00 0,00 38,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,95 0,00 0,00 42,82 266,57

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Renner René 1977 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 180,00

1 Renner Werner 1951 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 180,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Seyser Hermann 1951 ESV-Mahrersdorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 180,00

1 Hartl Hubert 1954 Felixdorf 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00

1 Glockengießer Werner 1954 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 180,00

1 Lerch Andreas 1962 Team Erdinger Alkoholfrei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 180,00

1 Novosel Mario 1963 TUS Feldbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 180,00

1 Skarek Josef 1982 LC Kapelln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 180,00

DNF Payerl Hubert 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Zodl Margarete 1961 ÖVLC 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 180,00

1 Hartl Christa 1959 Felixdorf 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00

1 Moser Silvia 1961 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 180,00

1 Frysiak Annette 1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00

1 Zodl Hildegard 1961 ÖVLC 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 180,00

DNF Wallner McBEE Sabine 1973 SuTriStyria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00

DNF Lerch Elisabeth 1963 Team Erdinger Alkoholfrei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00

M-80

M-75

M-85

W-Hobby & Nordic Walking

M-Hobby & Nordic Walking

M-Behindert

gedruckt am 25.11.2024 erstellt am 26.10.2024 nach 28. Lauf
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Stockinger Johann 1954 Lauftreff Hollabrunn 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 21,00

2 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 19,00

3 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 15,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Nedelko Bianca 2008 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 15,00

1 Nedelko Romana 2013 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 15,00

3 Nedelko Katharina 2010 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 14,00

3 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 14,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Gintenstorfer Philipp 1990 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00

2 Höfler Daniel 1985 ULC Klosterneuburg + LG Apfelland 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 94,61 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 600,00

3 Konrad-Hofer Mario 1975 runninGraz 0,00 85,12 94,79 93,75 0,00 0,00 0,00 0,00 84,37 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 85,11 582,89

4 Fuchs Andreas 1983 runninGraz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,93 0,00 94,38 99,92 0,00 0,00 97,26 0,00 0,00 83,22 80,60 85,27 580,43

5 Vogel Walter 1967 Union Leibnitz 100,00 0,00 87,62 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,22

6 Köhler Günther 1964 LC Ottakring 0,00 0,00 92,98 0,00 0,00 90,72 85,54 0,00 80,46 0,00 93,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,62 0,00 0,00 572,49

7 Hubmann Reinhard 1975 LT Nestelbach 0,00 100,00 91,11 91,48 0,00 90,56 0,00 0,00 0,00 0,00 93,71 96,26 0,00 82,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566,54

8 Weissenbök Roland 1973 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 93,44 0,00 90,37 82,01 0,00 83,33 81,40 0,00 100,00 0,00 0,00 99,32 0,00 0,00 0,00 0,00 81,72 564,17

9 Steinkleibl Klaus 1971 LT Nestelbach 95,38 94,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,86 0,00 0,00 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,24 539,14

10 Bichl Alexander 1979 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 76,03 0,00 92,96 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 82,15 538,11

11 Haubenwallner Josef 58 1958 LCA Hochschwab 93,65 0,00 0,00 0,00 0,00 79,72 0,00 98,41 0,00 0,00 0,00 88,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,93

12 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 0,00 0,00 84,78 87,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,57 0,00 0,00 0,00 90,40 0,00 0,00 0,00 0,00 76,78 507,99

13 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 0,00 0,00 87,21 86,51 0,00 0,00 0,00 0,00 72,43 0,00 82,67 0,00 0,00 75,51 86,02 0,00 0,00 69,56 0,00 73,07 506,64

14 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 0,00 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,80 503,11

15 Vidreis Günther 1961 KLC 93,83 0,00 30,00 0,00 96,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,38 0,00 0,00 73,97 74,07 502,45

16 Resch Michael 1972 Fernitz 0,00 0,00 84,62 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,97 494,13

17 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 77,06 0,00 68,34 0,00 81,05 0,00 0,00 91,11 0,00 0,00 70,25 78,37 0,00 73,85 0,00 71,14 60,92 61,79 60,25 60,93 476,69

18 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,96 0,00 65,21 71,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,02 71,72 30,00 74,54 476,39

19 Lang Winfried 1957 FC Donald St. Ruprecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 69,92 0,00 80,66 87,81 0,00 0,00 0,00 84,02 72,76 70,49 0,00 71,21 466,96

20 Stockinger Johann 1954 Lauftreff Hollabrunn 76,84 71,47 0,00 0,00 80,65 64,73 61,55 88,20 58,65 56,17 0,00 73,57 0,00 71,16 0,00 66,51 58,97 58,63 63,51 56,64 466,45

21 Gasser Josef 1997 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 81,22 0,00 89,64 90,16 0,00 0,00 0,00 91,73 0,00 0,00 0,00 78,90 461,66

22 Hrassnigg Wolfgang 1985 St. Michael 0,00 0,00 74,63 0,00 0,00 74,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,76 0,00 0,00 0,00 77,01 0,00 0,00 0,00 63,50 444,15

23 Lang Norbert 1957 FC Donald St. Ruprecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,64 0,00 73,01 79,53 0,00 0,00 74,58 0,00 30,00 0,00 0,00 63,07 427,68

24 Schimatschek Peter 1959 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,51 0,00 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,64

25 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 63,87 63,82 30,00 55,12 30,00 0,00 0,00 62,02 30,00 44,43 47,55 58,55 0,00 0,00 56,19 0,00 0,00 49,59 0,00 48,38 367,01

26 Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 0,00 0,00 79,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,43 0,00 0,00 0,00 85,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,54

27 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,69 47,57 0,00 0,00 317,01

28 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 0,00 0,00 47,88 62,51 0,00 0,00 43,11 0,00 0,00 0,00 0,00 48,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,03 301,74

M-Gesamt

Die 3 fleißigsten Männer

Die 3 fleißigsten Frauen

gedruckt am 25.11.2024 erstellt am 26.10.2024 nach 28. Lauf
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29 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 0,00 0,00 40,50 51,33 0,00 0,00 38,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,95 0,00 0,00 42,82 266,57

30 Dobnik Christian 1983 0,00 0,00 30,00 58,44 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,60

31 Floh Johann 1963 Tulln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 61,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 230,58

DNF Knoll Johann 1959 LCA Hochschwab 0,00 0,00 75,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,65 84,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,54

DNF Hagenauer Richard 1980 MT-Hausmannstätten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,28 0,00 0,00 87,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,17

DNF Konrad Wolfgang 1976 JWSV Graz Jakomini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,95

DNF Glanzer Markus 1974 runninGraz 0,00 0,00 0,00 61,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,70

DNF Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,45 0,00 0,00 66,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,54 0,00 0,00 0,00 207,36

DNF Bosnjak Tomislav 1975 Austrian Skyrunning & Trailrunning Association 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

DNF Heider-Gütl Peter 1966 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,62

DNF Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,90

DNF Pleunik Siegfried 1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,98

DNF Einsiedler Stefan 1997 LT Gföhl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 86,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 146,98

DNF Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,22

DNF Geiger Bertram 1948 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,61

DNF Frank Michael 1976 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,48

DNF Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

DNF Pichler Bernhard 1976 LT Nestelbach 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

DNF Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 90,00

DNF Mund Tim Patrick 1999 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,84

DNF Pateter Erich 1971 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,77

DNF Khomsan Dasri 1983 Hollywood Athletic Graz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,31

DNF Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,80

DNF Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,37 75,37

DNF Kahr Gerhard 1974 YFR Gleinstätten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Baran Markus 1978 Stefflhof Adventures 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Rauscher Johannes 1991 LG Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Radtke Oliver 1977 Weekly Long Run 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Knapp Krisztian 1999 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Planitzer Andreas 1975 Team milliSPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Pandur Manfred 1965 HSV Marathon Wr. Neustadt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Weissenbök Paulina 1975 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 93,76 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,79 600,00

2 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 0,00 0,00 100,00 97,89 0,00 0,00 0,00 0,00 88,17 0,00 95,25 95,39 0,00 100,00 91,45 0,00 0,00 100,00 0,00 90,69 597,89

3 Thurner Tiina 1970 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,53 0,00 89,45 94,63 96,89 97,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,71 0,00 88,93 579,96

4 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 81,32 0,00 100,00 0,00 81,36 0,00 0,00 73,56 81,17 82,61 0,00 0,00 82,20 0,00 98,19 85,32 0,00 77,67 537,07

5 Smialek Aneta 1976 M&A Technik 0,00 0,00 89,43 88,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,54 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 91,73 0,00 84,61 470,45

6 Szyszka Ilona 1975 M&A Technik 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 80,69 0,00 0,00 84,56 0,00 80,40 335,64

7 Triebl Christa 1960 PSV Leoben 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 70,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,58

8 Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,86 0,00 30,00 72,33 317,19

9 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 0,00 0,00 78,36 76,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 277,40

10 Glanzer Carina 2004 runninGraz 0,00 0,00 0,00 75,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 236,93

11 Wejbora Brigitte 1969 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,71 30,00 0,00 67,29 234,00

DNF Steinkleibl Andrea 1973 LT Nestelbach 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,41

DNF Konrad-Hofer Yvonne 1982 runninGraz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 300,00

DNF Braun Bettina 1979 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,51

DNF Harb Anika 1979 LT Nestelbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,66

DNF Koranda Isabella 2002 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00

DNF Haas Katrin 1988 Happy Lauf Anger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,57

DNF Pleunik Inge 1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,15

DNF Triebelnig Daniela 1992 LT Nestelbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,74

DNF Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Sonntag Julia 1987 Weekly Long Run 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Freudensprung Johanna 1976 Team milliSPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Hrassnigg Jacqueline 1992 St. Michael 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Koranda Iris 2006 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Stockinger Johann 1954 Lauftreff Hollabrunn 76,84 71,47 0,00 0,00 80,65 64,73 61,55 88,20 58,65 56,17 0,00 73,57 0,00 71,16 0,00 66,51 58,97 58,63 63,51 56,64 1420,57

2 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 77,06 0,00 68,34 0,00 81,05 0,00 0,00 91,11 0,00 0,00 70,25 78,37 0,00 73,85 0,00 71,14 60,92 61,79 60,25 60,93 1063,92

3 Hubmann Reinhard 1975 LT Nestelbach 0,00 100,00 91,11 91,48 0,00 90,56 0,00 0,00 0,00 0,00 93,71 96,26 0,00 82,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1005,71

Rg. Name Jg. Verein/Ort L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 0,00 0,00 100,00 97,89 0,00 0,00 0,00 0,00 88,17 0,00 95,25 95,39 0,00 100,00 91,45 0,00 0,00 100,00 0,00 90,69 1172,31

2 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 81,32 0,00 100,00 0,00 81,36 0,00 0,00 73,56 81,17 82,61 0,00 0,00 82,20 0,00 98,19 85,32 0,00 77,67 1150,44

3 Weissenbök Paulina 1975 ULC Klosterneuburg 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 93,76 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,79 986,55

W-Gesamt (ohne Streicher)

W-Gesamt

M-Gesamt (ohne Streicher)
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Rg. L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 0,00 0,00 7,00 0,00 5,00 1,00 5,00 0,00 0,00 7,00 6,00 6,00 0,00 0,00 7,00 0,00 5,00 4,00 0,00 6,00 84,00

2 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 3,00 0,00 2,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 5,00 45,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

4 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 1,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 19,00

4 0,00 1,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00 19,00

6 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 18,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 2,00 2,00 16,00

8 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 12,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00

10 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 11,00

11 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,00

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 6,00

13 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,00

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

Rg. L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 Gesamt

1 217,76 135,29 98,34 55,12 191,71 64,73 91,55 241,34 192,21 100,60 223,92 245,71 0,00 145,01 160,77 221,67 192,65 190,90 123,76 195,22 4241,28

2 0,00 0,00 100,00 293,44 0,00 290,37 291,14 0,00 266,54 276,02 296,89 297,59 0,00 0,00 299,32 0,00 0,00 127,71 0,00 267,72 3888,20

3 93,65 0,00 262,45 246,90 0,00 79,72 43,11 98,41 160,59 0,00 253,58 268,35 0,00 175,51 177,47 0,00 0,00 169,56 0,00 208,79 3260,20

4 0,00 0,00 141,32 0,00 100,00 30,00 255,86 0,00 201,24 203,56 111,17 112,61 0,00 0,00 196,67 0,00 198,19 185,32 100,00 207,67 2709,98

5 0,00 85,12 94,79 230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 270,30 0,00 94,38 99,92 0,00 100,00 127,26 100,00 0,00 83,22 80,60 270,38 2508,98

6 195,38 194,41 91,11 121,48 0,00 90,56 0,00 0,00 0,00 0,00 175,57 96,26 0,00 175,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,24 2089,11

7 0,00 0,00 159,48 0,00 0,00 172,17 0,00 0,00 87,21 0,00 86,68 163,53 0,00 0,00 0,00 77,01 0,00 0,00 0,00 140,31 1438,20

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,96 0,00 125,21 71,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,57 101,72 60,00 214,16 1222,49

9 0,00 0,00 163,14 164,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,57 0,00 0,00 0,00 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 106,78 1088,83

10 0,00 0,00 119,43 118,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,54 0,00 0,00 0,00 110,69 0,00 0,00 176,29 0,00 165,01 866,10

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 240,00

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,37 75,37

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Weekly Long Run

Familie

Familienwertung

Fam. Freudensprung

M&A Technik

ERDINGER Active TEAM

Fam. Eppich

Fam. Glanzer

Fam. Konrad-Hofer

Fam. Strauß

Fam. Lerch

Fam. Koranda

Teamwertung

LT ÖAV Königstetten

ULC Sparkasse Langenlois

Die Altmeister

runninGraz

Team milliSPORTS

LCA Hochschwab II

MT-Hausmannstätten/LTC hurtigflink/LCA Hochschwab III

Fam. Nedelko

Fam. Bittner

Fam. Zodl

Fam. Steinkleibl

Fam. Pleunik

ULC Klosterneuburg + LG Apfelland

Fam. Weissenbök

Fam. Gintenstorfer

Fam. Hrassnigg

LT Nestelbach

LCA Hochschwab I

Team

Running Team Lannach
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CupNr Name CupNr Name CupNr CupNr CupNr CupNr

285 Allwinger Wolfgang 1843 Hofer Lilliana 1827

1798 Angerer Lisa 1681 Höfler Daniel 1790

1835 Baran Markus 1838 Hrassnigg Jacqueline 1771

1426 Bichl Alexander 1837 Hrassnigg Wolfgang 1737

1806 Bittner Lukas 1189 Hubmann Reinhard 1639

1807 Bittner Nico 1814 Kahr Gerhard 300

1805 Bittner Olivia 1829 Khomsan Dasri 233

831 Bosnjak Tomislav 1842 Knapp Krisztian 1768

1538 Braun Bettina 1839 Knoll Johann 178

1728 Buchmayr Florian 1817 Köhler Günther 1767

1796 Dettler Dana 1828 Konrad Wolfgang 1432

1834 Dobnik Christian 1812 Konrad-Hofer Mario 1516

1811 Einsiedler Stefan 1813 Konrad-Hofer Yvonne 1761

1508 Eppich Adrian 1073 Koranda Iris 1830

1206 Eppich Hannes 1074 Koranda Isabella 1831

1219 Eppich Jutta 1075 Koranda Rainhart 1826

1744 Eppich Luisa 1077 Koranda Doris 1591

1474 Eppich Reinhold 1555 Lang Norbert 1756

1802 Floh Johann 368 Lang Winfried 1546

1537 Frank Michael 1188 Lerch Andreas 1816

1818 Freudensprung Johanna 1424 Lerch Elisabeth 355

1820 Freudensprung Lena-Sophie 1764 Lerch Mia-Katharina 1214

1821 Freudensprung Maximilian 1778 Lieber Nico 1832

1840 Frysiak Annette 1765 Masser Lukas 1757

1836 Fuchs Andreas 135 Melinz Johann 1112

1844 Gasser Josef 1779 Moser Silvia 1612

1288 Geiger Bertram 1062 Mund Tim Patrick 1613

1130 Genger Fritz 1739 Nedelko Bianca 1195

1633 Gintenstorfer Bernhard 1741 Nedelko Christina 1749

1634 Gintenstorfer Philipp 1740 Nedelko Katharina 736

1823 Glanzer Carina 1738 Nedelko Rebekka 1524

1803 Glanzer Markus 1742 Nedelko Romana

1822 Glanzer Marlon 1192 Novosel Mario

787 Glockengießer Werner 950 Pandur Manfred

1759 Gramer Martin 1052 Pateter Erich

1191 Gschwentner Markus 428 Payerl Hubert

1833 Haas Katrin 1610 Pichler Bernhard

1606 Hagenauer Richard 1819 Planitzer Andreas

1815 Harb Anika 1144 Pleunik Inge

1733 Hartl Christa 1143 Pleunik Siegfried

486 Hartl Hubert 379 Pölzl Johann

1470 Haubenwallner Josef 58 1619 Prommer Adolf

881 Heider-Gütl Peter 1620 Prommer Christa

Name NameName

Stockinger Johann

Skarek Josef

Renner René

Smialek Aneta

Weissenbök Paulina

Zodl Margarete

Radtke Oliver

Sonntag Julia

Weissenbök Roland

Tretnjak Ernst

Strauß Joachim

Steinkleibl Klaus

Weninger Gerhard

Zodl Hildegard

Wallner McBEE Sabine

Vidreis Günther

Triebl Christa

Walentiny Patricia

Szyszka Ilona

Triebelnig Daniela

Wejbora Brigitte

Vogel Walter

Thurner Tiina

Name

Schimatschek Peter

Steinkleibl Andrea

Resch Michael

Rynda Adolf

Scharf Josef

Seyser Hermann

Rauscher Johannes

Renner Werner
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